
Nyheter fra ForumFarge*
* Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev er det bare å melde seg av. 

Forum Farge fornyer seg
Forum Farge har brukt den siste tiden på å tenke nytt rundt 
formidling av farge og forskning på farge. Forumet kommer derfor til 
å sende ut månedlig nyhetsbrev med oppdateringer fra- og oversikt 
over egen aktivitet, samt nasjonal og internasjonal forskning på 
fargefeltet.  Det vil også bli lagt ut tips til bøker, filmer, nyheter 
og annet som handler om farger og dets betydning. 

Dette skjer til høsten;

Etter tilbakemeldinger på webinarer holdt under korona, vil 
Forum Farge høsten 2021 sette opp nye webinarer og foredrag, i 
hovedsak gjort av styrets egne medlemmer. Temaer som fargesyn, 
fargetrender og farger og arkitektur vil bli tatt opp. 

Mer info kommer i august. 

Sommerlektyre:
Det finnes en rekke gode og fargerike bøker om farger. I filmens 
verden brukes farger gjerne på en spesiell måte. I hvert nyhetsbrev vil 
det derfor presenteres litteratur, filmer og serier som kan være verdt 
å sjekke ut. 

Først ut er David Attenborough sin Netflixdokumentar om naturens 
farger: https://www.netflix.com/no/title/81036559

Av bøker anbefales The Secret Lives of Colours av Kassia St. Clair. 
Boka omhandler alt fra colour vision, via det å sette sammen paletter, 
til en mengde flotte historier om forskjellige farger og menneskers 
bruk av disse. Her er det mange morsomme og lærerike historier. 

Hvis du vil lære litt om stilepokenes interiørfarger kan du lese boka 
Praktisk fargesetting av historiske interiører av Marte Valderaune. 

Ny veileder 
Oslo kommune er i gang med å lage ny veileder for fargebruk i 
byområder. Denne skal gi råd om fargevalg i bydelene og er et 
ledd i arbeidet med å vise mangfoldet og estetikken som ligger 
i arkitektur og farger. Mette L̀ orange (KHIO) og Kine Angelo 
(NTNU) står bak kartleggingen av fargepaletter i de utvalgte 
områdene. Studenter fra KHIO foretar og analyserer farger på 
byggene. Resultatene herfra skal brukes i veilederen. Veilederen 
skal være ferdig i august 2022. 

Fargekongress i Milano
AIC, International Colour Association, arrangerer 
internasjonale fargekongresser. I år vil kongressen finne sted 
i Milano i Italia fra 30.august til 3.september. Det er nettopp 
annonsert at Colour Association of Taiwan skal være vertskap 
for kongressen i 2025. 

Sjekk ut AIC sin hjemmeside for mer info her: 
https://www.aic-color.org

Nytt styre
Forum Farge har fått to nye styremedlemmer våren 2021. 

Elise Dees Krekling (til venstre) er førsteamanuensis ved 
Universitetet i Sørøst-Norge og har en doktorgrad i synsvitenskap. 
Hennes forsknings- og undervisningsområder er blant annet fargesyn 
og visuell persepsjon, samt aldring og syn. 

Ingvild Constance Festervoll Melien er utdannet urbanist, fotograf og 
geograf og jobber i eget firma, hovedsakelig innen presse, dokumentar, 
kultur og byplanlegging. Hun er en av få i Norge som har skrevet 
master om hvilke mekanismer som styrer fargevalg i byrommet.

Hva skjer på fargefronten?

— Forum Farge ønsker dere alle en 
god og fargerik sommer!
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